

Kalisz, dnia 09.10.2020 r.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **Zakup czterech samochodów 9 – cio osobowych do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich, na potrzeby Fundacji Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych „Miłosierdzie” w Kaliszu w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D, dofinansowanego ze środków PFRON**

Zgodnie z art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (DZ.U.2019 r., poz.1843 z późn.zm.), Zamawiający przedstawia treść pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

**1. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza:

Trzeci rząd trzech foteli z zagłówkami i trzypunktowymi pasami bezpieczeństwa, szybkodemontowalny – zamiast trzech niezależnych foteli, łatwiejszy i szybszy demontaż w celu umiejscowienia wózka inwalidzkiego?

**Odpowiedź:**

Nie dopuszcza

**2. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza:

Światła Full Led (drogowe, mijania oraz do jazdy dziennej z przodu) – zamiast halogenowych, większe bezpieczeństwo ze względu na barwę światła, która jest bardziej przyjazna dla oka ludzkiego?

**Odpowiedź:**

Nie dopuszcza